Гигиена труда при ФJмигации почвы 
гексахлорбутадвином,кожно-резор6-
тивное действие некоторых фумиган­
то:в" 

391: 

19?2 год 

ШтеФанец м.и: 
"Иннервации надкостницы костей пле­
чевого пояса человека" 
I972 год 

. . 3 

223 

325 

. . 4 

В данную опись внесено 393 /триста девяносто три/ дела 
с № I по No 39I~ ~о 58а,388а - литерные: 

Итоговую запись к описи за I948-I972 годы заверяю: 
л 

Председатель экспертной 

1973 Го